
Nr start. Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr licencji

1 SZTWIERTNIA Ilona 2004 Heros Kraków 353 545

2 GAJEWSKA Natalia 2003 Bronowianka Kraków 347 581

3 HADRYŚ Matylda 2008 Bronowianka Kraków 270 574

4 PERZ Izabela 2008 Bronowianka Kraków 188 579

5 KILISZEK Kamila 2005 Bronowianka Kraków 186 582

6 GAJ Milena 2008 Bronowianka Kraków 179 573

7 OSIŃSKA Oliwia 2007 Bronowianka Kraków 167 578

8 GARB Aleksandra 2001 KS Gorce Nowy Targ 162 5205

9 KOWALCZYK Zuzanna 2003 KS Gorce Nowy Targ 154 5207

10 SYRDA Zuzanna 2006 Bronowianka Kraków 141 580

11 KONSTANTYN Kaja 2009 Bronowianka Kraków 113 576

12 MATYJA Zuzanna 2011 Halniak Maków Podh. 98 4926

13 ILCEWICZ Wiktoria 2011 Bronowianka Kraków 62 575

14 MILÓWKA Julia 2008 KS Olesno 44 3119

15 LIS Roksana 1998 KS Olesno 44 3108

16 MILÓWKA Emilia 2006 KS Olesno 44 3118

17 ŚWIĄTEK Maja 2008 KS Olesno 36 3123

18 SKOWROŃSKA Natalia 2011 CKiS Skawina 18 5144

19 KOPACKA Anna 2006 Bronowianka Kraków 0 2959

20

Indywidualne Mistrzostwa Województwa 
Olkusz, 09.03.2025

Lista startowa



Runda 2. Ćwierćfinały Półfinały Finał
>> 9.-12. 5.-8. 3.-4. 2. 1.

1 >A 17

1 SZTWIERTNIA Ilona (Heros Kraków)

32 (wolny los) SZTWIERTNIA Ilona 25

2 >B >a 3:0

17 ŚWIĄTEK Maja (KS Olesno) ILCEWICZ Wiktoria SZTWIERTNIA Ilona

16 ILCEWICZ Wiktoria (Bronowianka Kraków) 3:0 29

3 >C 18 3:0

9 SYRDA Zuzanna (Bronowianka Kraków) SZTWIERTNIA Ilona

24 (wolny los) SYRDA Zuzanna GARB Aleksandra

4 >D >b 3:0

25 (wolny los) GARB Aleksandra

8 GARB Aleksandra (KS Gorce Nowy Targ) 31

5 >E 19 3:0

5 KILISZEK Kamila (Bronowianka Kraków) SZTWIERTNIA Ilona

28 (wolny los) KILISZEK Kamila 26

6 >F >c 3:0

21 (wolny los) KONSTANTYN Kaja KILISZEK Kamila

12 KONSTANTYN Kaja (Bronowianka Kraków) PERZ Izabela

7 >G 20 3:0

13 LIS Roksana (KS Olesno)

20 (wolny los) LIS Roksana PERZ Izabela

8 >H >d 3:0

29 (wolny los) PERZ Izabela

4 PERZ Izabela (Bronowianka Kraków)

9 >I 21 3:0

3 HADRYŚ Matylda (Bronowianka Kraków) SZTWIERTNIA Ilona

30 (wolny los) HADRYŚ Matylda 27

10 >J >e 3:0

19 KOPACKA Anna (Bronowianka Kraków) MILÓWKA Emilia HADRYŚ Matylda

14 MILÓWKA Emilia (KS Olesno) 3:2 30

11 >K 22 3:1

11 KOWALCZYK Zuzanna (KS Gorce Nowy Targ) KOWALCZYK Zuzanna

22 (wolny los) KOWALCZYK Zuzanna KOWALCZYK Zuzanna

12 >L >f 3:1

27 (wolny los) GAJ Milena

6 GAJ Milena (Bronowianka Kraków) GAJEWSKA Natalia

13 >M 23 3:2

7 OSIŃSKA Oliwia (Bronowianka Kraków)

26 (wolny los) OSIŃSKA Oliwia 28

14 >N >g 3:0

23 (wolny los) MATYJA Zuzanna OSIŃSKA Oliwia

10 MATYJA Zuzanna (Halniak Maków Podh.) GAJEWSKA Natalia

15 >O 24 3:0

15 MILÓWKA Julia (KS Olesno) 3:0

18 SKOWROŃSKA Natalia (CKiS Skawina) SKOWROŃSKA Natalia GAJEWSKA Natalia

16 >P >h 3:0

31 (wolny los) GAJEWSKA Natalia

2 GAJEWSKA Natalia (Bronowianka Kraków)

32 25.-32. 17.-24.
A (wolny los)

B ŚWIĄTEK Maja (KS Olesno) ŚWIĄTEK Maja

33

C (wolny los) (wolny los)

D (wolny los)

34

E (wolny los)

F (wolny los) (wolny los)

35

G (wolny los) (wolny los)

H (wolny los)

36

I (wolny los)

J KOPACKA Anna (Bronowianka Kraków) KOPACKA Anna

37

K (wolny los) (wolny los)

L (wolny los)

38

M (wolny los)

N (wolny los) (wolny los)

39

O MILÓWKA Julia (KS Olesno) MILÓWKA Julia

P (wolny los)

40 13.-16. 9.-12.
a ILCEWICZ Wiktoria (Bronowianka Kraków) 3:2

b SYRDA Zuzanna (Bronowianka Kraków) SYRDA Zuzanna

41

c KONSTANTYN Kaja (Bronowianka Kraków) LIS Roksana

d LIS Roksana (KS Olesno) 3:0

42

e MILÓWKA Emilia (KS Olesno) 3:1

f GAJ Milena (Bronowianka Kraków) GAJ Milena

43

g MATYJA Zuzanna (Halniak Maków Podh.) SKOWROŃSKA Natalia

h SKOWROŃSKA Natalia (CKiS Skawina) 3:0

Indywidualne Mistrzostwa Województwa  - Olkusz, 09.03.2025
Runda 1.

>> 17.-24.

Runda o miejsca 17.-32.

Runda o miejsca 9.-16.



Miejsce Zawodnik Rok ur. Klub Punkty Nr licencji

1. SZTWIERTNIA Ilona 2004 Heros Kraków 120 545

2. GAJEWSKA Natalia 2003 Bronowianka Kraków 115 581

3.-4. PERZ Izabela 2008 Bronowianka Kraków 107 579

KOWALCZYK Zuzanna 2003 KS Gorce Nowy Targ 107 5207

5.-8. GARB Aleksandra 2001 KS Gorce Nowy Targ 98 5205

KILISZEK Kamila 2005 Bronowianka Kraków 98 582

HADRYŚ Matylda 2008 Bronowianka Kraków 98 574

OSIŃSKA Oliwia 2007 Bronowianka Kraków 98 578

9.-12. SYRDA Zuzanna 2006 Bronowianka Kraków 88 580

LIS Roksana 1998 KS Olesno 88 3108

GAJ Milena 2008 Bronowianka Kraków 88 573

SKOWROŃSKA Natalia 2011 CKiS Skawina 88 5144

13.-16. ILCEWICZ Wiktoria 2011 Bronowianka Kraków 78 575

KONSTANTYN Kaja 2009 Bronowianka Kraków 78 576

MILÓWKA Emilia 2006 KS Olesno 78 3118

MATYJA Zuzanna 2011 Halniak Maków Podh. 78 4926

17.-24. ŚWIĄTEK Maja 2008 KS Olesno 63 3123

MILÓWKA Julia 2008 KS Olesno 63 3119

KOPACKA Anna 2006 Bronowianka Kraków 63 2959

Indywidualne Mistrzostwa Województwa 
Olkusz, 09.03.2025



Nr start. Nazwisko i imię Klub Nr licencji Nazwisko i imię Klub Nr licencji

1 SZTWIERTNIA Ilona Heros Kraków 545 GAJEWSKA Natalia Bronowianka Kraków 581

2 GAJ Milena Bronowianka Kraków 573 HADRYŚ Matylda Bronowianka Kraków 574

3 PERZ Izabela Bronowianka Kraków 579 OSIŃSKA Oliwia Bronowianka Kraków 578

4 SYRDA Zuzanna Bronowianka Kraków 580 KILISZEK Kamila Bronowianka Kraków 582

5 KOWALCZYK Zuzanna KS Gorce Nowy Targ 5207 GARB Aleksandra KS Gorce Nowy Targ 5205

6 KONSTANTYN Kaja Bronowianka Kraków 576 ILCEWICZ Wiktoria Bronowianka Kraków 575

7 SKOWROŃSKA Natalia CKiS Skawina 5144 MATYJA Zuzanna Halniak Maków Podh. 4926

8 MILÓWKA Emilia KS Olesno 3118 LIS Roksana KS Olesno 3108

9 MILÓWKA Julia KS Olesno 3119 ŚWIĄTEK Maja KS Olesno 3123

10

Indywidualne Mistrzostwa Województwa 
Olkusz, 09.03.2025

Lista startowa



Ćwierćfinały Półfinały Finał
5.-8. 3.-4. 2. 1.

1

SZTWIERTNIA Ilona (Heros Kraków) 9

GAJEWSKA Natalia (Bronowianka Kraków)

(wolny los) SZTWIERTNIA Ilona 13

GAJEWSKA Natalia 3:0

2 SZTWIERTNIA Ilona

MILÓWKA Julia (KS Olesno) MILÓWKA Julia GAJEWSKA Natalia

ŚWIĄTEK Maja (KS Olesno) ŚWIĄTEK Maja

MILÓWKA Emilia (KS Olesno) 3:1 15

LIS Roksana (KS Olesno) 3:0

3 SZTWIERTNIA Ilona

KOWALCZYK Zuzanna (KS Gorce Nowy Targ) 10 GAJEWSKA Natalia

GARB Aleksandra (KS Gorce Nowy Targ)

(wolny los) KOWALCZYK Zuzanna

GARB Aleksandra KOWALCZYK Zuzanna

4 GARB Aleksandra

(wolny los) SYRDA Zuzanna 3:0

KILISZEK Kamila

SYRDA Zuzanna (Bronowianka Kraków)

KILISZEK Kamila (Bronowianka Kraków) 3:0

5 SZTWIERTNIA Ilona

PERZ Izabela (Bronowianka Kraków) 11 GAJEWSKA Natalia

OSIŃSKA Oliwia (Bronowianka Kraków)

(wolny los) PERZ Izabela 14

OSIŃSKA Oliwia 3:2

6 KONSTANTYN Kaja

(wolny los) KONSTANTYN Kaja ILCEWICZ Wiktoria

ILCEWICZ Wiktoria

KONSTANTYN Kaja (Bronowianka Kraków)

ILCEWICZ Wiktoria (Bronowianka Kraków) KONSTANTYN Kaja

7 ILCEWICZ Wiktoria

SKOWROŃSKA Natalia (CKiS Skawina) 12 3:2

MATYJA Zuzanna (Halniak Maków Podh.)

(wolny los) SKOWROŃSKA Natalia

MATYJA Zuzanna GAJ Milena

8 HADRYŚ Matylda

(wolny los) GAJ Milena 3:0

HADRYŚ Matylda

GAJ Milena (Bronowianka Kraków)

HADRYŚ Matylda (Bronowianka Kraków)
2
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Indywidualne Mistrzostwa Województwa  - Olkusz, 09.03.2025
Runda 1.

9.-16.

1

16

9

8

5

12

13

4



Miejsce Zawodnik Klub Nr lic. Zawodnik Klub Nr lic.

1. SZTWIERTNIA Ilona Heros Kraków 545 GAJEWSKA Natalia Bronowianka Kraków 581

2. KONSTANTYN Kaja Bronowianka Kraków 576 ILCEWICZ Wiktoria Bronowianka Kraków 575

3.-4. KOWALCZYK Zuzanna KS Gorce Nowy Targ 5207 GARB Aleksandra KS Gorce Nowy Targ 5205

GAJ Milena Bronowianka Kraków 573 HADRYŚ Matylda Bronowianka Kraków 574

5.-8. MILÓWKA Julia KS Olesno 3119 ŚWIĄTEK Maja KS Olesno 3123

SYRDA Zuzanna Bronowianka Kraków 580 KILISZEK Kamila Bronowianka Kraków 582

PERZ Izabela Bronowianka Kraków 579 OSIŃSKA Oliwia Bronowianka Kraków 578

SKOWROŃSKA Natalia CKiS Skawina 5144 MATYJA Zuzanna Halniak Maków Podh. 4926

9.-16. (wolny los)

MILÓWKA Emilia KS Olesno 3118 LIS Roksana KS Olesno 3108

Indywidualne Mistrzostwa Województwa 
Olkusz, 09.03.2025



Nr start. Nazwisko i imię Klub Nr licencji Nazwisko i imię Klub Nr licencji

1 GAJEWSKA Natalia Bronowianka Kraków 581 TURECKI Jakub Bronowianka Kraków 2963

2 SZTWIERTNIA Ilona Heros Kraków 545 SAWCZAK Miłosz niestowarzyszony 6995

3 HADRYŚ Matylda Bronowianka Kraków 574 NAGEL Kacper KS Gorce Nowy Targ 5199

4 SYRDA Zuzanna Bronowianka Kraków 580 WOŁOWIECKI Robert MKS Skawa Wadowice 4286

5 PERZ Izabela Bronowianka Kraków 579 KLAG Wiktor KS Gorce Nowy Targ 5192

6 GAJ Milena Bronowianka Kraków 573 GNIADEK Piotr KS Gorce Nowy Targ 5189

7 OSIŃSKA Oliwia Bronowianka Kraków 578 KUFEL Karol Bronowianka Kraków 2960

8 KILISZEK Kamila Bronowianka Kraków 582 TURECKI Kacper UKS Gryf Gdów 4575

9 KOWALCZYK Zuzanna KS Gorce Nowy Targ 5207 KLAG Tomasz KS Gorce Nowy Targ 5206

10 GARB Aleksandra KS Gorce Nowy Targ 5205 ZĘBALA Mateusz UKS Gryf Gdów 4564

11 KONSTANTYN Kaja Bronowianka Kraków 576 KONSTANTYN Paweł Bronowianka Kraków 2969

12 SKOWROŃSKA Natalia CKiS Skawina 5144 WODNIAK Kamil LKS Victoria Nidek 2507

13 KOPACKA Anna Bronowianka Kraków 2959 KOPACKI Paweł Bronowianka Kraków 2970

14 ŚWIĄTEK Maja KS Olesno 3123 SALETNIK Jakub Miasto Soli Wieliczka 1249

15 ILCEWICZ Wiktoria Bronowianka Kraków 575 ŻÓŁTEK Daniel KS Gorce Nowy Targ 5202

16

Indywidualne Mistrzostwa Województwa 
Olkusz, 09.03.2025

Lista startowa



Ćwierćfinały Półfinały Finał
5.-8. 3.-4. 2. 1.

1

GAJEWSKA Natalia (Bronowianka Kraków) 9

TURECKI Jakub (Bronowianka Kraków)

(wolny los) GAJEWSKA Natalia 13

TURECKI Jakub 3:1

2 KOWALCZYK Zuzanna

KOWALCZYK Zuzanna (KS Gorce Nowy Targ) KOWALCZYK Zuzanna KLAG Tomasz

KLAG Tomasz (KS Gorce Nowy Targ) KLAG Tomasz

KILISZEK Kamila (Bronowianka Kraków) 3:0 15

TURECKI Kacper (UKS Gryf Gdów) 3:2

3 PERZ Izabela

PERZ Izabela (Bronowianka Kraków) 10 KLAG Wiktor

KLAG Wiktor (KS Gorce Nowy Targ) 3:1

SKOWROŃSKA Natalia (CKiS Skawina) PERZ Izabela

WODNIAK Kamil (LKS Victoria Nidek) KLAG Wiktor PERZ Izabela

4 KLAG Wiktor

KOPACKA Anna (Bronowianka Kraków) SYRDA Zuzanna 3:0

KOPACKI Paweł (Bronowianka Kraków) WOŁOWIECKI Robert

SYRDA Zuzanna (Bronowianka Kraków) 3:1

WOŁOWIECKI Robert (MKS Skawa Wadowice) 3:2

5 SZTWIERTNIA Ilona

HADRYŚ Matylda (Bronowianka Kraków) 11 SAWCZAK Miłosz

NAGEL Kacper (KS Gorce Nowy Targ) 3:0

ŚWIĄTEK Maja (KS Olesno) HADRYŚ Matylda 14

SALETNIK Jakub (Miasto Soli Wieliczka) NAGEL Kacper 3:0

6 GAJ Milena

KONSTANTYN Kaja (Bronowianka Kraków) GAJ Milena GNIADEK Piotr

KONSTANTYN Paweł (Bronowianka Kraków) GNIADEK Piotr

GAJ Milena (Bronowianka Kraków) 3:0

GNIADEK Piotr (KS Gorce Nowy Targ) SZTWIERTNIA Ilona

7 SAWCZAK Miłosz

OSIŃSKA Oliwia (Bronowianka Kraków) 12 3:0

KUFEL Karol (Bronowianka Kraków) 3:1

GARB Aleksandra (KS Gorce Nowy Targ) GARB Aleksandra

ZĘBALA Mateusz (UKS Gryf Gdów) ZĘBALA Mateusz SZTWIERTNIA Ilona

8 SAWCZAK Miłosz

ILCEWICZ Wiktoria (Bronowianka Kraków) SZTWIERTNIA Ilona 3:0

ŻÓŁTEK Daniel (KS Gorce Nowy Targ) SAWCZAK Miłosz

SZTWIERTNIA Ilona (Heros Kraków) 3:0

SAWCZAK Miłosz (niestowarzyszony)
2
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Indywidualne Mistrzostwa Województwa  - Olkusz, 09.03.2025
Runda 1.

9.-16.

1

16

9

8

5

12

13

4



Miejsce Zawodnik Klub Nr lic. Zawodnik Klub Nr lic.

1. SZTWIERTNIA Ilona Heros Kraków 545 SAWCZAK Miłosz niestowarzyszony 6995

2. PERZ Izabela Bronowianka Kraków 579 KLAG Wiktor KS Gorce Nowy Targ 5192

3.-4. KOWALCZYK Zuzanna KS Gorce Nowy Targ 5207 KLAG Tomasz KS Gorce Nowy Targ 5206

GAJ Milena Bronowianka Kraków 573 GNIADEK Piotr KS Gorce Nowy Targ 5189

5.-8. GAJEWSKA Natalia Bronowianka Kraków 581 TURECKI Jakub Bronowianka Kraków 2963

SYRDA Zuzanna Bronowianka Kraków 580 WOŁOWIECKI Robert MKS Skawa Wadowice 4286

HADRYŚ Matylda Bronowianka Kraków 574 NAGEL Kacper KS Gorce Nowy Targ 5199

GARB Aleksandra KS Gorce Nowy Targ 5205 ZĘBALA Mateusz UKS Gryf Gdów 4564

9.-16. (wolny los)

KILISZEK Kamila Bronowianka Kraków 582 TURECKI Kacper UKS Gryf Gdów 4575

SKOWROŃSKA Natalia CKiS Skawina 5144 WODNIAK Kamil LKS Victoria Nidek 2507

KOPACKA Anna Bronowianka Kraków 2959 KOPACKI Paweł Bronowianka Kraków 2970

ŚWIĄTEK Maja KS Olesno 3123 SALETNIK Jakub Miasto Soli Wieliczka 1249

KONSTANTYN Kaja Bronowianka Kraków 576 KONSTANTYN Paweł Bronowianka Kraków 2969

OSIŃSKA Oliwia Bronowianka Kraków 578 KUFEL Karol Bronowianka Kraków 2960

ILCEWICZ Wiktoria Bronowianka Kraków 575 ŻÓŁTEK Daniel KS Gorce Nowy Targ 5202

Indywidualne Mistrzostwa Województwa 
Olkusz, 09.03.2025


